Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA AS VAGAS
RESERVADAS DAS AÇÕES AFIRMATIVAS– EDITAL Nº 06/PPGE/2023

O Instituto Federal Catarinense (IFC),  em conformidade com o regimento interno do Programa de Pós-
Graduação stricto sensu Mestrado Acadêmico em Educação (PPGE/IFC), torna público, para conhecimento
dos/as interessados/as, o resultado da etapa de homologação das inscrições para as vagas reservadas das
ações afirmativas- edital n.º 06/PPGE/2023:

inscrição grupo situação motivo
6936 5 deferida
6993 1 indeferida Item 12, Letra "F" e item 10.7
7044 1 indeferida Item 12, Letra "F" e item 10.7
7053 1 deferida
7076 1 deferida
7077 4 deferida
7087 1 deferida
7089 1 deferida
7120 1 deferida
7123 1 deferida
7126 1 indeferida Item 12, Letras "D" e "E"
7133 1 deferida

Camboriú, 02 de agosto de 2023

Assinado Digitalmente na folha de assinaturas